
 
EXTRATO DE EDITAL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PRC 077/2019 
 

Processo Licitatório n°. 077/2019. Pregão Presencial nº. 041/2019. Objeto: R. P. para futura e 
eventual aquisição de materiais hidráulicos para uso das secretarias do Município de Córrego 
Fundo/MG. Altera-se a data de abertura do certame para as 12:30h do dia 30/08/2019. Local: 
Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site 
www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-
9202. Córrego Fundo, 15 de agosto de 2019. Romário José da Costa - Pregoeiro Municipal. 

 
 
 

___________________________ 
Romário José da Costa 

Pregoeiro 


